
LISTE DES PARTICIPANTS Atelier international 
27,28 et 29 Novembre 2013 

Ouagadougou

Pays Nom Prénom Structure Contact

1 Bénin Adingni Yvan GESH Afrik yvan.adingni@hotmail.fr

2 Bénin Agnandji Thierry Mairie de Comé agnandjirose@yahoo.fr

3 Bénin Ayihonsi Sylvana Mairie de Porto-Novo sylvana_armella@yahoo.fr

4 Bénin Johnson Robert Consultant indépendant fofovijohnson@yahoo.fr

5 Bénin Medo Euloge
Direction nationale de 
la Santé

medoeuloge@yahoo.fr

6 Bénin Vuti Kodjo
Groupe de Recherche 
et d'Action pour le 
Développement et 

mayhankuri@yahoo.fr

7 Burkina Faso Adéossi Giraude SNV (stagiaire) agiraude@gmail.com

8 Burkina Faso Bandé Alidou ABASE (vidange manuelle)alidouband@yahoo.fr

9 Burkina Faso Bolly Soumaye EPCD Fada bollysoum@gmail.com

10 Burkina Faso Compaoré Stéphane ONEA armsteph@yahoo.fr

11 Burkina Faso d'Hautefeuille Madeleine Agence Perspective mdhautefeuille@orange.fr

12 Burkina Faso Diallo Martine IRSAT / CNRST kbbamba@yahoo.fr

13 Burkina Faso Farga Fidèle
Association Monde 
Rural

fidelefarga@yahoo.fr

14 Burkina Faso Figea Hélène PEA / GIZ helene.figea@yahoo.fr

15 Burkina Faso Huber Elisabeth Université de Vienne elisabeth.huber@univie.ac.at

16 Burkina Faso Ilboudo Cyrille STMEA Pabré ilboudo.cyrille@gmail.com

17 Burkina Faso Ki Zerbo Charles CHR Koudougou clbozerki@yahoo.fr

18 Burkina Faso Labonne Germain Assoprojection germain.labonne@reseauprojection.org

19 Burkina Faso Nébié Mahamoudou DREAHA Koudougou nebi_em@yahoo.fr

20 Burkina Faso Ouedraogo Lassane 
Consultant 
indépendant

assaneo@yahoo.fr

21 Burkina Faso Ouedraogo Moussa
Directin Générale de 
l'Assainissement, des 
Eaux Usées et Excreta.

moussaouedson@yahoo.fr

22 Burkina Faso Rangama Jihane PEA / GIZ jihane.rangama@gmail.com

23 Burkina Faso Sawadogo Hamadé FEER sawdem6@yahoo.fr

24 Burkina Faso Yao Issa Consultant IABF yao_issa@yahoo.fr

25 Burkina Faso Yiougo Lydie 2IE adissa6@yahoo.fr

26 Burkina Faso Zerbo Sekou Mairie de Ouahigouya zerb_sek@yahoo.fr

27 Burkina Faso Sawadogo Abdoulaye
Ass. des vidangeurs 
mécaniques de 
Ouagadougou

ikuzo@fasonet.bf

28 Burkina Faso Ouedraogo Odette
Ass. des vidangeurs 
mécaniques de 
Ouagadougou

ouedraogot.odette@yahoo.fr

29 Burkina Faso Yattara Khaled Eau Vive kyattara@eau-vive.org

30 Burkina Faso Sabo Souleymane
Mairie de 
Ouagadougou

sabosouley2000@yahoo.fr

31 Burkina Faso Tapsoba Sandrine PEA / GIZ tsandrine@gmail.com
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32 Burkina Faso Pankolo Daouda ONEA pankolodaouda@yahoo.fr

33 Burkina Faso Eba Richard 2IE eba000@yahoo.fr

34 Burkina Faso Somé Wilfried
Mairie de 
Ouagadougou

some_willy@yahoo.fr

35 Burkina Faso Compaoré Mohamed AJSFB wcamed@yahoo.fr

36 Cameroun Talom Syriaque ERA Cameroun sytalom@yahoo.fr

37 Cameroun Tchapmi Paul
Ministère de l'eau et 
des mines

tchapmipaul@yahoo.fr

38 Côte d'Ivoire Bamba Souleymane BNETD bamba.solo@yahoo.fr

39 Côte d'Ivoire Kouassi Simplice BNETD simplicekouassi@gmail.com

40 Côte d'Ivoire Messou Aman CECAF International messouaman@yahoo.fr

41 Côte d'Ivoire N'Guessan André BNETD nguessandre@yahoo.fr

42 Côte d'Ivoire Ouattara Moustapha Unavici unavici@yahoo.fr

43 Côte d'Ivoire Séhénon Yéo
Centre Suisse de 
recherche scientifique / 
Université Houphouët 

souleymane.yeo@csrs.ci

44 Côte d'Ivoire Togola Lassina INP Yamoussoukro cheickina1@yahoo.fr

45 France Aubriot Julie Hydroconseil julie.aubriot@reseauprojection.org

46 France Jolly Chloé Assoprojection jolly.chloe@reseauprojection.org

47 France Tourlonnias Béatrice PS-eau tourlonnias@pseau.org

48 Mali Coulibaly Moussa CERTES certesarl@yahoo.fr

49 Mali Tolo Assad REHA Mali assadtolo@yahoo.fr

50 Mauritanie M'Ballo Boubacar GRDR Afrique boubacar.mballo@grdr.org

51 Niger Amadou Hama Rail-Niger maoundeam@yahoo.fr

52 Niger Amidou Daouda
World Vision 
International Niger

galadimadaouda@gmail.com

53 Niger Ango Habsatou AJPEAN habsatouango1@yahoo.fr

54 Niger Compaoré Arouna
Sahel Développement 
Niger

aruncompaore@yahoo.fr

55 Niger Hassane Chaibou ACTED Niger cdi.hassan@yahoo.fr

56 Niger Maman Bachir SPEN lawalibacho@gmail.com

57 Niger Younoussi Ousseini DSTM CU Tera oyounoussi@yahoo.com

58 Togo Agbo Komitsé EAA afodo2@yahoo.fr

59 Togo Bayita Elom AJVSME ajvsme@yahoo.fr

60 Togo Dove Benoît-Joseph Mairie de Kara benjoseph.dove@yahoo.fr

61 Togo Lantame Manou Le Futuroscope lefuturoscope@gmail.com

62 Togo Pomevor Jules Consultant julpome@gmail.com


